
                                G  Y  M  N  A  F  E  S  T  2011 
    

  J U H E N D 
 

I. AEG JA KOHT:     Põhja -Eesti eelvoor     19.nov. Tallinnas Kalevi Spordihallis  

            Lõuna - Eesti eelvoor  20. nov. Tartus Turu tn. Spordihoones    

                                    Lõppkontsert (finaal)      3.dets. Tallinnas Salme Kultuurikeskuses 

 

II. OSAVÕTJAD JA PROGRAMM 

Osaleda lubatakse kõikide spordiklubide, -ühingute ja koolide võimlemis- ning  liikumisrühmi ühe vabalt 

valitud kavaga oma soovi kohaselt, kas Põhja-Eesti või Lõuna-Eesti eelvoorus. 

      I grupp  - rühma koosseisus 6 või enam võimlejat järgmistes vanusrühmades:  

                      7a.-12a., 11a.-15a., 14a.-18a., 17a. ja vanemad.                      

                      Kava pikkuseks soovitavalt  2-3 minutit.* 

     II grupp - koondprogrammid, mida esitavad ühe organisatsiooni erinevate vanusrühmade või erinevte   

        treenerite võimlejad. Rühma koosseisus 16 või rohkem võimlejat. Kava pikkuseks soovitavalt   

        3 -6 minutit.* Võimleja võib esindada oma klubi nii I kui ka II grupis esitatavates kavades.                  

    * rohkem, kui 15 sek. pikem või lühem võimlemiskava ei konkureeri laureaadi tiitlile. 

 

III. HINDAMINE 

GymnaFest 2011 kavasid hindab Eesti Võimlemisliidu poolt kokkukutsutud kohtunikekogu. Hinnatakse 

kava sooritamist ja kompositsiooni. 

Kava kompositsiooni juures hinnatakse järgmisi komponente: 

- muusika sobivus liikumise iseloomule ja kava ideele, rütmivaheldus muusikas ja liikumises.      

- kava eakohasus ja võimetekohasus 

- liikumiste mitmekülgsus, keerukus ja uudsus  

- kava originaalsus ja idee 

Kava esitamise juures hinnatakse järgmisi komponente:  

võimlejate treenitust, väljenduslikkust ja karakterit, soorituse ühtsust, lava kasutamise oskust, välja-

nägemise esteetilisust ja esinemisriietuse korrektsust ning publikuga suhtlemise oskust. 

 

IV. TULEMUSTE ARVESTAMINE JA AUTASUSTAMINE 

Kohtunikekogu otsuse kohaselt lubatakse edasi finaalvõistlusele mõlemast voorust parimad rühmad. 

Finaalvõistlusel selgitatakse võitjad alljärgnevalt: 

- laste ja noorte laureaatrühmad, kelle hulgast nimetatakse võitja rühm  

- juunioride ja täiskasvanute laureaatrühmad, kelle hulgast nimetatakse võitja rühm  

- koondrühmade laureaatrühmad, kelle hulgast nimetatakse võitja 

- Gymnafest 2011 üldvõitja valitakse kõikide laureaatrühmade hulgast 

Kõiki laureaatrühmi autasustatakse  auhindadega ning rühmade liikmeid GymnaFest võimlemisvõistluse 

diplomiga.Võitjaid rühmi autasustatakse lisaks karikaga. GymnaFest 2011 üldvõitjat autasustatakse lisaks 

karika ja rahalise auhinnaga.  

Antakse välja eriauhind parima kompositsiooniga kava autorile. Toetavate organisatsioonide ja sponsorite 

poolt antakse välja eri- ja ergutusauhindu. 

 

 V. MAJANDUSKÜSIMUSED 

Kõik lähetusega seotud kulud kannavad lähetavad organisatsioonid. Osavõtumaksu suurus on I grupis 23.- 

eurot ja II grupis 26.- eurot  rühma kohta. 

Lõppkontserdile pääsenutel eraldi osavõtumaksu ei ole. Osavõtumaks tasuda ülekande teel hiljemalt 5 

päeva enne üritust Eesti Võimlemisliidu arveldusarvele 221002104505 Swedbank`is .  

 

VI. REGISTREERIMINE 

Eelregistreerimine kuni 21.okt. k.a.; lõplik registreerimine kuni 7.nov. k.a..  Eesti Võimlemisliidule  

e-posti aadressil  eevl@eevl.ee.  Hilinenud registreerimisi arvestatakse ainult kahekordse osavõtumaksu 

tasumise korral. 

mailto:eevl@eevl.ee

